
0927 0042 0082 0927 0331

0,190 5,963 6,377 0,859 6,833

20:16 § 2:45 §
| 21:15D 2:46 2:46CV
| 21:22 2:51 
| 21:25 1:34P 2:57 

20:17 21:27 1:35 2:58 
1:40 

0403 0403 0927 1:43 
5,600 5,600 6,254 1:47 
20:17 22:24 
20:19 22:26 0330 0927

20:22 22:29 6,133 10,445

20:28 22:35 22:36 § 1:11D 1:49 §
22:44 1:15 |

   § - režijní jízda bez cestujících 1:18 |

   D - Dílny DP Ostrava (ul. Martinovská) 1:23 |

1:24 |

0345 2:03 
10,469    § - režijní jízda bez cestujících

23:41    C - Závoří, ze zast. Závoří pokračuje jako linka č. 57 na Vítkovice,Mírové nám.

23:44    D - Pískové doly

23:45    P - Hrabůvka,Poliklinika

23:48    V - přípoj l. č. 2 a 19 (Ředitel. Vítkovic-tram.ostrůvek)

23:49 
23:50 0012

23:51 1,911 3,196

23:53 2:58MV
23:57 3:01 3:02M
23:58 3:05 
0:00 3:10 
0:01    M - Vítkovice,Mírové nám. (stanoviště č.5)

0:03    V - přípoj l. č. 2 a 19 (Ředitel. Vítkovic-tram.ostrůvek)

0442 0441 0927 0442

3,650 2,233 2,940 28,454

0:03 3:11ADN
0:08 3:13 

| 0:12 3:16 
| 0:14 0:14 § 3:17 

0:09 0:19 3:19 
   § - režijní jízda bez cestujících 3:20 

3:22 
0082 3:23 

30,285 3:24 
0:28N 3:25 
0:33 3:28 
0:34 3:29 
0:37 3:31 
0:38 3:32 
0:40 3:38 
0:41 3:40 
0:43 3:42 
0:44 3:43 
0:47 3:44 
0:49 3:45 
0:52 3:46 
0:56 3:47 
0:56 3:48 
0:57 3:50 
0:58 3:51 
0:59 3:53 
1:03 3:56 
1:06 
1:08 0927

1:09 
   N - jede s řidiči  přes areál garáží Poruba 3:56 §

3:56 
   § - režijní jízda bez cestujících

   A - přestup zaměstnanců z l. č. 7 od Výškovic (Zábřeh,vodárna příjezd - 3:25 hod.)

   D - přestup zaměstnanců z l. č. 112 (Hulváky, příjezd - 3:35 hod.)

   N - jede s řidiči  přes areál garáží Poruba

Garáže Martinov

    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 15.11.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Poruba,garáže

Duha

Garáže Martinov

Linka 227
     Kód cíle

     Km spoje

Náměstí Ostrava-Jih

Antonína Poledníka

Hrabůvka,Poliklinika

Jižní svahy

Kubánská

Francouzská

Nezvalovo náměstí

Věžičky

Poruba,vozovna

Závoří

Pískové doly

Hulváky

Nová Ves

Svinov,mosty

Řecká

Antonína Poledníka

Náměstí Ostrava-Jih

Sámova

Hotel Bělský les

Kotva

Zábřeh,vodárna

Vítkovice,Mírové nám.

Ředitel.Vítkovic

Vítkovice,hřbitov

Jubilejní kolonie

Hrabůvka,kostel

Hrabůvka,Poliklinika

Závoří

Ředitel.Vítkovic

Romo

Vítkovice,Mírové nám.

Linka 227
     Kód cíle

     Km spoje

Hotel Bělský les

Kotva

Závoří

Pískové doly

Poruba,garáže

Linka 57
     Kód cíle

     Km spoje

Hotel Bělský les

Hrabůvka,Poliklinika

Linka 48
     Kód cíle

     Km spoje

Hrabůvka,Poliklinika

Poruba,garáže

Slavíkova

Svinov,mosty

Pískové doly

Závoří

Kotva

Linka 48
     Kód cíle

     Km spoje

Kotva

Kino Luna

29.dubna

Nové Výškovice

Výškovice

Hotel Bělský les

Řecká

Svinov,mosty

Nová Ves

Hulváky

Dům energetiky

Pískové doly

Garáže Martinov

Poruba,garáže

Poruba,vozovna

Nezvalovo náměstí

Francouzská

Jižní svahy

Jana Šoupala

Poruba,garáže

Garáže Martinov

Linka 227
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Opavská

Linka 226
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Opavská

Dílny DP Ostrava

Náměstí B.Němcové

Poruba,Alšovo nám.

Poruba,garáže

Pustkovec

Duha

Poruba,Otakara Jeremiáše

Garáže Martinov

Náměstí Družby

Slavíkova

Věžičky

Oblouk

Nábřeží SPB

Garáže Martinov

Linka 226
     Kód cíle

     Km spoje

Martinov,střed

Dílny DP Ostrava

Linka 58
     Kód cíle

     Km spoje

Dílny DP Ostrava

Linka 58
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Plesná

Plesná,Žižkov

Martinov,střed

Plesná,Žižkov

Plesná

36/979

Platí 24. prosince 2024

NeděleAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 48, 57, 58, 226, 227

20:16

BUS 8 m

4:11

138,796

138,796 7,92

7,92061

Výluka: Štědrý den

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


